Decretum de validitate Processuum editum est postridie calendas 
Martias anno 1952. 

Quae praemittenda erant praemissis, perventum est ad disceptatio
nem de Servae Dei virtutibus in specie, primum die undevigesimo mensis 
Iunii anno 1979 in Congressu peculiari Officialium Praelatorum et Con
sultorum, deinde in Congregatione Plenaria die vigesimo secundo mensis 
Februarii anno 1980 habita, Ponente seu Relatore Causae Reverendis
simo Domino Cardinali Ladislao Rubin. 

Ambarum disceptationum exitus affirmans fuit. 
Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , ad quem omnia per subscriptum 

Cardinalem Praefectum, relata sunt, Sacrae Congregationis pro Causis 
Sanctorum responso adprobato, iussit perscribi Decretum de virtutibus 
heroicis. 

Ideo hodie Sua Sanctitas, ad se accitis Cardinalibus infrascripto 
Praefecto, necnon Cardinali Ladislao Rubin, Causae Ponente, meque 
Sacrae Congregationis Secretario ceterisque qui convocari solent, iisque 
praesentibus pronuntiavit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus 
Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in 
gradu heroico, Servae Dei Mariae a Iesu Bono Pastore, in casu et ad 
effectum de quo agitur. 

Iussit autem hoc Decretum pervulgari et inseri Actis huius Sa
crae Congregationis. 

Datum Romae, die 29 Aprilis, Anno Domini 1980. 

CONRADUS Card. BAFILB, Praefectus 

68 Iosephus Casoria, Archiepiscopus tit. Foronovan., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

SALERNITANA 

Nullitatis Matrimonii 
(Di Pierro - Di Lucia) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis d.nae Annae Mariae 
Di Pierro, pars actrix in causa de qua supra, eamdem citamus ad com
parendum aut per se aut per Procuratorem legitime constitutum coram 
Tribunali S. Romanae Rotae «Piazza della Cancelleria 1, Roma» in 
diem 22 iulii 1980, hora 10,30, pro concordatione vel subsignatione 
sequentis dubii : 

« An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Ordinarii locorum, Parochi, et fideles, qui notitiam habuerint actualis 
commorationis praedictae D.nae Annae Mariae Di Pierro, curare debent 
ut ipsa de hac edictali citatione rite moneatur. 

Franciscus Bruno, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis, die 6 Iunii, a. 1980. 

Ioannes Yerginelli, notarius 
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ACTA COMMISSIONUM 

PONTIFICIA COMMISSIO DECRETIS 
CONCILII VATICANI I I INTERPRETANDIS